
 
 

 

Broj: 01/13-04-4523/22 
Sarajevo, 03.06.2022. godine  
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 
prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1.    Utvrđuje se Informacija o postupku eksterne revizije poslovanja organa Grada Sarajeva za 
period 2017.-2019. godina. 

 
2.   Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o postupku eksterne revizije 

poslovanja organa Grada Sarajeva za period 2017.-2019. godina, primi k znanju. 
 
 
POMOĆNICA GRADONAČELNICE ZA OPĆU UPRAVU 
I ZAJEDNIČKE POSLOVE 
Meliha Olovčić, s.r. 
 
POMOĆNIK GRADONAČELNICE U GRADSKOJ SLUŽBI 
ZA LOKALNO POSLOVANJE 
Elvir Hadžiahmetović, s.r. 
 
RUKOVODILAC STRUČNE SLUŽBE GRADONAČELNICE 
GRADA SARAJEVA 
Erna Čolić, s.r. 
 
 
                                                                                                                 GRADONAČELNICA 
 
                                                                                                             Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 
  
 
 
 
                                                                              
  


